

Round Office har lagt motgångarna bakom sig

Round Office har, som vi alla hoppas, klarat av sina största motgångar för en överskådlig tid framåt. Inför 1990 ser allt mycket ljusare ut. Visst finns alltid hotbilder men målsättningen är att vi ska klara att väja för dessa och sträva vidare framåt.

Problemfullt

1989 har varit ett problemfullt år i många avseenden. Volymen minskade under första halvåret men verkar ha hämtat sig så pass under det andra att det tredje kvartalet kan nå "break-even".

Diagonal

Under året har det introducerats en ny möbelserie, Diagonal, som har fått ett positivt mottagande på marknaden. Hittills har in-

ga direkta marknadsaktiviteter gjorts men under januari hoppas vi att Diagonal-katalogen skall vara klar för distribution. Fotografering pågår för fullt just nu.

Närhet

Andra händelser som kan nämnas i sammanhanget är flyttningen från Örebro till Karlstad vilket ger oss närhet till produktionen. Utställningen i Stockholm har flyttats från "Humlan" upp till Stallet där också vårt systerföretag Horred's finns.

Ingen gav upp

Jag vill passa på att rikta ett varmt tack till alla anställda som trots många motgångar under året aldrig givit upp tron på vårt företag. Likaså gäller det våra återförsäljare runt om i landet som trots



*Christer Johansson,
VD Round Office*

negativa skrivelser i massmedia har stött Round Office och vad Round Office står för.

Låt oss alla sträva mot att göra Round Office till ett lönsamt och stabilt företag med ny start 1990.

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!

Christer Johansson

Christer Johansson, 38, ny VD för Round Office i Karlstad

Christer tillträdde som VD den 1 september-89.

Efter ekonomiexamen började han 1969 på revisionsbyrå.

1975 kom han på andra tankar och övergick till att bli ekonomiansvarig för en företagsgrupp inom Navigator-koncernen, Stockholm.

1978 tog han steget upp till Navigator med funktionen "troubleshooter", d v s problemdetektiv. Den funktionen var i högsta grad konstruktiv med assistans av lösningar för dotterbolagen.

1978 fick han uppdraget att se över förlustbolaget Handic, Göteborg, med dotterbolag i Tyskland och Holland.

Tanken var att återvända till Stockholm men trivseln på västkusten blev så påtaglig att han stannade kvar i Kungsbacka, dit familjen flyttade 1979.

Under perioden 1981-89 har Christers huvudsakliga arbetsuppgift varit att ta sig an krisföretag.

I maj-89 fick han uppdraget att som konsult se över organisationen Round Office och sambandet mellan produktionsenheten Molinders i Karlstad och RO:s försäljning, lager och administration i Örebro. Resultatet blev flyttning till medarbetarna i Karlstad.



Round Office ledningsgrupp: Ulf Ljungdahl, Christer Johansson, Ulf Lindén, Lars Molinder, Göran Reimer, Jan-Erik Spångvall och Kjell Gustafsson.